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Sörgårdsskolan 
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Situationsplan 
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Initial volymskiss 
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Planlösning, Plan 09
Suterrängplan 

BTA 848 kvm
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Planlösning, Plan 10
Entréplan 

BTA 853 kvm



X1X1

Y1

Y1

Y2

Y2

32,2 m²
TEKNIKRUM

12,6 m²
TRAPPHUS

Y3

Y3

X2X2

SKALA NUMMER BET.

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

A1
A320

19
-0

6-
14

 1
5:
55

:0
0

A-40-1-0011

2019-06-14 PETER BRINGSELIUS

CWE PBE

SÖRGÅRDSSKOLAN

6108

1:100

VAGGERYD KOMMUN

FÖRSLAGSHANDLING

SÖRGÅRDASKOLAN
VAGGERYD KOMMUN
ÖVERSIKTSPLAN
PLAN 11

1:200

YELLON ABA 010-330 17 00

BET. ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN.

1:50 (A3)

1m 0 1 2m

1:50

1m 0 1 2m

1:100 (A3)

1m 0 1 2 3 4 5m

1:100

1m 0 1 2 3 4 5m

1:200

2m 0 2 4 6 8 10m
1:300 (A3)

3m 0 3 6 9 12 15m

1:1500

15m 0 15 30 45 60 75m

1:1500

15m 0 15 30 45 60 75m

1:400

4m 0 4 8 12 16 20m

1:500 (A3)

5m 0 15 10 15 20 25m
1:500

5m 0 15 10 15 20 25m

1:600 (A3)

6m 0 16 12 18 24 30m

1:250 (A3)

2,5m 0 2,5 5 7,5 10 12,5m

20m

1:2000 (A3)

1:1000 (A3)

0 20 40 60 80 100m

10m 0 10 20 30 40 5m

1:1000 

10m 0 10 20 30 40 5m

20m

1:2000

0 20 40 60 80 100m

Sörgårdsskolan, Layout och fasadutformning |  Skillingaryd  |  Vaggeryds kommun  |  2019-06-14

Planlösning, Plan 09
Vindsplan 

BTA 48 kvm

Total BTA 1749 kvm
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Tvärsektion, Y1
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Tvärsektion, Y2
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KAPPRUM 
PLANSKISS 1:50

Disposition kapprum
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TAK
SVART KORRUGERAD PLÅT

FASADMATERIAL 1
INSPIRATION FASADKULÖR SAMT 
FÖNSTERRAMAR

FÖNSTERPARTIER  
SVARTLACKAD ALUMINIUM/GLAS

DÖRR TILL TEKNIK ETC
SVARTLACKAD METALLDÖRR

FASADMATERIAL 2
SVART FIBERCEMENT

SOCKEL
BETONG

ENTRÉNISCH 
SVART PÅ UTSIDA, ACCENTFÄRG PÅ INSIDA

FÖNSTERNISCH
SVARTLACKAD ALUMINIUM

UTVÄNDIG TRAPPA
BETONG

FASADMATERIAL 1
INSPIRATION FASADSTRUKTUR

VIKDÖRRAR MOT UTVÄNDIG TRAPPA
SVARTLACKAD ALUMINIUM/GLAS

RAL 5015

RAL 1023

RAL 3013

RAL 6001

Materialpalett / Fasadkoncept
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Vy från sydväst
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Vy från norr


